

Uşak Olayı

02 Eylül 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6558 Fiyatı: 4.00 TL

VALİ TURAN ERGÜN ÖĞRENCİ YURTLARINI İNCELEDİ



Uşak Valisi Dr Turan Ergün, 2024-2025 öğretim yılı öncesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Uşak Üniversitesi öğrencilerinin yararlandığı öğrenci yurtlarını ziyaret etti. Vali Turan Ergün, Latife Hanım kız öğrenci yurdu ile Uşak Mehmet Hacım erkek öğrenci yurdunu yerinde inceleyerek, yurtların mevcut durumu ve öğrencilerin konforu hakkında bilgi aldı.

2'DE



UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ VEDA ETTİ

>> 2'DE

UŞAK'TA MEZARLAR BUGGY'LERLE ZİYARET EDİLECEK



Uşak Belediyesi, cenaze ziyaretlerini kolaylaştırmak amacıyla bünyesine kattığı buggy araçlarını hizmete sundu. Bu araçlar, özellikle yaşlı ve hasta vatandaşların mezar ziyaretlerinde rahatlık sağlamayı amaçlıyor.

>> 3'DE

BAŞKAN YALIM, UŞAK HALILARINI İNCELEDİ

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Belediye Başkan Yardımcıları Halil Arslan ve Reyhan Aydın ile birlikte, Dokur Evi'nde halı emektarları tarafından dokunan Uşak Halılarını ve deri ile halı motiflerinin bulunduğu eşsiz ürünleri inceledi. Başkan Yalım, halı emektarlarının büyük emek ve titizlikle dokudukları halıları incelerken, bu değerli ürünlerin hem Uşak'ın kültürel mirasına hem de ekonomisine önemli katkı sağladığını belirtti.

>> 3'DE



UŞAK VALİSİ ERGÜN GÜÇLENDİRİLEN OKUL BİNALARINI İNCELEDİ

Uşak'ta deprem güçlendirmesi yapılan 5 okulun incelemesini Uşak Valisi Turan Ergün yaptı. İncelemede Vali Ergün'e Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel ve ilgili Şube müdürleri eşlik etti. Öğrencilerin biran evvel okullarını kavuşması için çalışmalarını titizlikle kontrol ettiklerini belirten Vali Ergün, "Okullarımızın güçlendirme çalışmaları tamamlandığında ilimizin eğitim kalitesi bir adım daha ilerleyecektir" dedi.

>> 3'DE

UŞAK BELEDİYESİ'NDEN 75 MİLYONLUK CEZA...!



>> 4'DE

VALİ TURAN ERGÜN ÖĞRENCİ YURTLARINI İNCELEDİ



Uşak Valisi Dr Turan Ergün, 2024-2025 öğretim yılı öncesinde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Uşak Üniversitesi öğrencilerinin yararlandığı öğrenci yurtlarını ziyaret etti.

Vali Turan Ergün, Latife Hanım kız öğrenci yurdu ile Uşak Mehmet Hacım erkek öğrenci yurdunu yerinde inceleyerek, yurtların mevcut durumu ve öğrencilerin konforu hakkında bilgi aldı.

Vali Ergün, "Gençlerimizin eğitim hayatlarında başarılı olmaları için her türlü desteği

vermeye devam edeceğiz. Yurtlarımızda yapılan iyileştirme ve geliştirme çalışmaları, öğrencilerimizin huzurlu ve güvenli bir ortamda eğitimlerine devam etmeleri açısından büyük bir önem taşıyor" dedi. Öğrenci yurtlarında yapılan incelemelerde Vali Ergün'e Uşak Üniversitesi Rektörü Dr Ekrem Savaş ile yurt yetkilileri de eşlik etti.

Yeni öğretim yılı öncesinde öğrencilerin barınma koşullarının iyileştirilmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFSIZ BAZETE
uşak olay

02 Eylül 2024 Pazartesi
Yıl : 24 Sayı : 6558

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

İdare ve Baskı Yeri: İslice Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

UŞAK SAĞLIK MÜDÜRÜ VEDA ETTİ

Uşak Sağlık Müdürü Erkan Güvenç, veda için Uşak Valisi Turan Ergün'ü ziyaret etti. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilen Uzm. Dr. Erkan Güvenç,

Vali Dr. Turan Ergün'e veda ziyaretinde bulundu. Geçtiğimiz Günlerde görevden alındığı iddiaları ile gündeme gelen Uşak eski Sağlık Müdürü Erkan Güvenç görevden alınma kararının, yeni Sağlık Bakanı Kemal

Memişoğlu'nun gerçekleştirdiği kadro değişiklikleri kapsamında alındığı öğrenildi. Bu ani gelişme, edinilen bilgiye göre, milletvekili İsmail Güneş'e de son dakika bildirildi. Güneş, konuyla ilgili yaptığı açıklamada,

görevden alma kararının kendisine sürpriz olduğunu ve detayları henüz öğrenemediğini belirtmişti. / Nihal Yavuz



UŞAK'TA MEZARLAR BUGGY'LERLE ZİYARET EDİLECEK

Uşak Belediyesi, cenaze ziyaretlerini kolaylaştırmak amacıyla bünyesine kattığı buggy araçlarını hizmete sundu.

Bu araçlar, özellikle yaşlı ve hasta vatandaşların mezar ziyaretlerinde rahatlık sağlamayı amaçlıyor.

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım buggy araçlarının, mezarlık alanlarda hızlı ve pratik bir ulaşım sağladığını belirterek, "Belediyemize 5 adet buggy araç satın aldık. Bu araçlar mezarlıklarımızda vatandaşımıza hizmet verecek. Yaşlı olan, benim ablalarım, teyzelerim, ağabeylerim, amcalarım bu araçlara binecek.

Bizim mezarlık görevli arkadaşlarımız tarafından kullanıp onlara istedikleri yere istedikleri yakınlarının mezarlıklarına kadar götürecektir, böylelikle onlara hizmet verecekler. Şimdiden Uşaklı vatandaşlarımıza bu buggy araçlarımızı hayırlı olsun. Hem seri hem de %100 elektrikli araçlarımız vatandaşlarımıza hayırlı olsun" dedi.

Uşak halkı buggy araçların sunulmasından memnuniyet duyduklarını belirterek, bu hizmetin mezarlık ziyaretlerinde önemli bir kolaylık sağladığını dile getirdi. / Serkan Karayol



BAŞKAN YALIM, UŞAK HALILARINI İNCELEDİ



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Belediye Başkan Yardımcıları Halil Arslan ve Reyhan Aydın ile birlikte, Dokur Evi'nde halı emektarları tarafından dokunan Uşak Halılarını ve deri ile halı motiflerinin bulunduğu eşsiz ürünleri inceledi.

Başkan Yalım, halı emektarlarının büyük emek ve titizlikle dokudukları halıları incelerken, bu değerli ürünlerin hem Uşak'ın kültürel mirasına hem de ekonomisine önemli katkı sağladığını belirtti. Yalım, çalışanlara kolaylıklar dileyerek,



emeği geçen herkese teşekkür etti. Belediye Başkan Yardımcıları Halil Arslan ve Reyhan Aydın'da incelemelerde Yalım'a eşlik ederek, bu el emeği ürünlerin değerine vurgu yaptı. Dokur Evi'nde yapılan bu inceleme, Uşak'ın geleneksel halı dokumacılığının ve deri işçiliğinin önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, çalışanlara kolaylıklar diledi. / Serkan Karayol



UŞAK VALİSİ ERGÜN GÜÇLENDİRİLEN OKUL BİNALARINI İNCELEDİ

Uşak'ta deprem güçlendirmesi yapılan 5 okulun incelemesini Uşak Valisi Turan Ergün yaptı.

İncelemede Vali Ergün'e Uşak Milli Eğitim Müdürü Halil Yücel ve ilgili Şube müdürleri eşlik etti. Öğrencilerin biran evvel okullarını kavuşması için çalışmalarını titizlikle kontrol ettiklerini belirten Vali Ergün, "Okullarımızın güçlendirme çalışmaları tamamlandığında ilimizin eğitim kalitesi bir adım daha ilerleyecektir" dedi.

5 Okulu İnceledi Vali Turan Ergün, İl Millî Eğitim Müdürü Halil YÜCEL ve ilgili şube

müdürlerinin katılımıyla deprem güçlendirme çalışmalarının yürütüldüğü okullarda incelemelerde bulundu. İncelemeler kapsamında, öğrencilerin güvenliği için deprem güçlendirme çalışmalarının yürütüldüğü, Mehmet Sadık Boz İlkokulu, Miralay Halit Akmansü İlkokulu, Muzaffer Mert İlkokulu, Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu ile Bozkuş İlkokulu/Ortaokulu ziyaret edildi. Yapılan ziyaretlerde, eğitim kurumlarının daha dayanıklı ve güvenli hâle getirilmesi amacıyla yürütülen çalışmaların son durumu değerlendirildi. / Serkan Karayol



UŞAK BELEDİYESİ'NDEN 75 MİLYONLUK CEZA...!



Uşak'ın sosyete semti halinde gelen Atapark'taki Karun AVM'ye Uşak Belediyesi tarafından rekor bir para cezası kesildi. Uşak Belediyesi Encümeni söz konusu Karun AVM'nin kaçak olan bölümleri için tarihi bir kararla 75 milyon liralık ceza kesti.

Belediye eski Başkanı Erhan Akçay'ın sahibi olduğu Atapark'taki alışveriş mer-

kezinin kaçak olarak yapılan bölümlerinin yıkılması amacıyla Uşak Belediyesi yıkım ekipleri kepçe ve dozerlerle işlem yapmak istemişler ancak varılan anlaşma gereği 15 günlük süre verilmişti. Bu sürenin dolmasının ardından Karun AVM'nin zemin katında bulunan franchising zincirlerinden olan bir kahve işletmesi belediye ekipleri tarafından mühürlenmişti. Edinilen bilgiye göre, mühürlenmiş bu

kahve işletmesinin bulunduğu yerin arsasının Uşak Belediyesi'ne ait olduğu ve kaçak olarak yapıldığı ortaya çıktı. Ayrıca alışveriş merkezi bahçe kısmında bulunan bankamatiklerin de belediye arsası üzerinde olduğu ve haksız buradan da haksız kazanç elde edildiği belirlendi. Daha önce Karun AVM sahibi Erhan Akçay'dan kanunlara aykırı olarak kaçak yapılan bölümlerin karşılığında Uşak

Belediyesi'ne hibe olarak 10 adet çöp kamyonu alması istendiği iddia edilmişti. Belediye eski Başkanı Erhan Akçay'ın bu teklifi kabul etmediği, yapılan gelişmelerden ve görüşmelerden bir sonuç çıkmaması üzerine de Uşak Belediyesi'nin harekete geçtiği bildirildi. / Serkan Karayol



OTOMOTİV SANAYİSİNDE AB YEŞİL MUTABAKAT HEDEFLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ HEDEFLENİYOR

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), AB tarafından Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-III) kapsamında verilen hibe programına devreye alınan Türk Otomotiv Sanayininin Avrupa Birliği Yeşil Mutabakat Hedeflerine Ulaşması Projesi'nin açılış toplantısını İstanbul'da gerçekleştirdi.

OSD açıklamasına göre, Türkiye otomotiv sanayisine yön veren 13 üyesiyle, bu yıl kuruluşunun 50. yılını kutlayan sektörün çatı kuruluşu konumundaki Otomotiv Sanayii Derneği, sektörü geliştirmeye yönelik çalışmalarını aralıksız olarak sürdürüyor.

Türk otomotiv sanayisinin mobilite dünyasından aldığı payı artırma vizyonuyla global gelişmeleri yakından takip eden

OSD, Avrupa Birliği (AB) düzenlemelerine uyum ve Türk otomotiv sanayisinin ihracat rekabetçiliğinin sürdürülebilirliği için çalışmalara devam ediyor.

Kamu, ana ve tedarik sanayii temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve çeşitli üniversitelerden akademisyenlerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, otomotiv sanayisinin sürdürülebilirlik standartlarını yükseltme, çevresel etkileri azaltma ve yeşil dönüşüm sürecini hızlandırma çalışmaları hakkında detaylı paylaşımlarda bulunuldu.

Toplantıda AB Yeşil Mutabakatı kapsamında OSD'nin kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi ve derneğin karar alma süreçlerine katılımının artırılmasına des-

tek olacak 4 yıllık projenin faaliyetleri ve uygulama takvimi hakkında bilgiler paylaşıldı. OSD Genel Sekreteri Özlem Güçlüer'in gerçekleştirdiği açılış konuşmasıyla başlayan program, E&Y Partneri Melike Kılınç'ın "AB Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması ve Otomotiv Sanayisine Olası Etkileri" konulu sunumuyla devam etti. Ardından, Proje Koordinatörü ve OSD Uluslararası Ticaret ve İş Gücü Koordinatörü Ayşin Bektaş Cebeci'nin gerçekleştirdiği proje tanıtım sunumu ile proje kapsamında gerçekleştirilecek çalışma ve faaliyetler hakkında bilgi verildi.

Etkinlik kapsamında ayrıca "Farklı Perspektiflerden Yeşil Mutabakat Çalışmaları" başlığı altında panel düzenlendi.

Panelde, otomotiv ana sanayisi, tedarik sanayisi, genel sanayi ve devlet perspektiflerinden Yeşil Mutabakat'ın etkileri ve fırsatları detaylı şekilde ele alındı. Panelistler, farklı disiplinlerden gelen görüş ve önerileriyle sektördeki yeşil dönüşüm sürecini anlattı. Moderatörlüğünü OSD Genel Sekreteri Özlem Güçlüer'in üstlendiği panele, Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı Tek Pazar ve Rekabet Dairesi Başkanı Arzu Kütükçüoğlu, TÜSİAD Genel Sekreter Yardımcısı Nurşen Numanoglu, ana sanayiyi temsilen Ford Otosan Homologasyon ve Regülasyon Uyum Lideri Dilek Bayrak ve tedarik sanayiyi temsilen de CMS Jant İkincil Alüminyum Program Müdürü Fatih Devrimci konuşmacı olarak katıldı. / aa

TÜRKİYE'Yİ EYLÜLDE YOĞUN BİR EKONOMİ AJANDASI BEKLİYOR

Türkiye'yi gelecek haftadan itibaren yoğun bir ekonomi veri gündemi beklerken gözler eylülde bir yandan büyüme, ihracat ve enflasyon rakamlarında, diğer yandan da güncelleme çalışmaları son aşamaya gelen Orta Vadeli Program'da (OVP) olacak.

AA muhabirinin yaptığı derlemeye göre, eylülde piyasalar açıklanacak yoğun veri takvimine ve OVP'ye odaklanacak.

2 Eylül Pazartesi günü piyasaların gözü yılın ikinci çeyreğine ilişkin büyüme verisinde olacak. Bu yılın nisan-haziran dönemine ilişkin gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) verileri TÜİK tarafından saat 10.00'da duyurulacak. Türkiye ekonomisi, geçen yıl yüzde 4,5, bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 5,7 büyümüştü.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yılın ilk çeyreğinde elde edilen yüzde 5,7'lik büyüme rakamına ilişkin, "Uyguladığımız rasyonel, öngörülebilir ve kuralla dayalı politikalarla ekonomimiz daha dengeli ve sürdürülebilir büyümeye doğru ilerliyor." ifadesini kullanmıştı.

AA Finans'ın beklenti anketine katılan ekonomistler, GSYH'nin bu yılın 2. çeyreğinde yıllık bazda yüzde 3 arttığını tahmin ediyor.

İhracat verileri İstanbul'da açıklanacak Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından ağustos ayına ilişkin geçici dış ticaret verilerinin de 2 Eylül Pazartesi günü açıklanması bekleniyor.

Dış ticaret verilerinin, Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile TİM Başkanı Mustafa Gültepe tarafından İstanbul'da duyurulması öngörülüyor.

İhracat, temmuzda geçen yılın aynı ayına göre yüzde 13,8 artarak 22 milyar 512

milyon dolar olurken en yüksek temmuz ayı ihracat rakamına ulaşılmıştı.

Enflasyon rakamları 3 Eylül'de açıklanacak TÜİK, ağustos ayı enflasyon verilerini 3 Eylül Salı günü saat 10.00'da duyuracak. Temmuzda tüketici fiyat endeksi yıllık yüzde 61,78, aylık yüzde 3,23, yurt içi üretici fiyat endeksi ise yıllık yüzde 41,37, aylık yüzde 1,94 olarak açıklanmıştı.

AA Finans'ın beklenti anketine katılan ekonomistlerin ağustos ayı enflasyon beklentilerinin ortalamasına göre, bir önceki ay yüzde 61,78 olan yıllık enflasyonun yüzde 52,20'ye ineceği öngörülüyor.

Ekonomi yönetimi, haziran ve temmuz ayı enflasyon verilerinin ardından dezenflasyon sürecinin başladığını ifade etmişti.

Temmuz ayına ilişkin iş gücü istatistikleri de 10 Eylül Salı günü belli olacak. İşsizlik oranı hazıranda bir önceki aya göre 0,7 puan artarak yüzde 9,2 olmuştu.

Aynı gün duyurulacak temmuz ayına ilişkin sanayi üretim endeksi ve dış ticaret endeksleri de yakından takip edilecek. Sanayi üretimi hazıranda yıllık yüzde 4,7, aylık yüzde 2,1 azalmıştı.

Merkez Bankasının temmuz ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistikleri de 12 Eylül Perşembe günü açıklanacak. Cari işlemler hesabı, Eylül 2023'te açıklanan verilerin ardından son olarak Haziran 2024'te 407 milyon dolar fazla vermişti.

Bütçe verileri ve faiz kararı yakın takipte Ağustos ayına ilişkin merkezi yönetim bütçe gerçekleştirmeleri 16 Eylül Pazartesi günü Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından duyurulacak. Aynı gün, temmuz ayına ilişkin hizmet üretim endeksi ile ücretli çalışan istatistikleri ve ağustos ayına



ilişkin tarım ürünleri üretici fiyat endeksi verileri belli olacak.

TÜİK, ağustos ayı konut satış istatistiklerini 17 Eylül Salı günü duyuracak. Türkiye'de temmuzda 127 bin 88 konut satılmıştı.

Gözler, 19 Eylül'de toplanacak Merkez Bankası Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında da olacak. Kurul, 20 Ağustos'taki toplantıda bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını (politika faizi) yüzde 50'de sabit tutmuştu.

Ekonominin yol haritası belli oluyor Makro ekonomik göstergelerin yanı sıra eylülde açıklanması beklenen ve Türkiye ekonomisinin üç yıllık yol haritası niteliğini taşıyan OVP'nin ayrıntıları da yakından takip edilecek. OVP ile 2025-2027 dönemine ilişkin enflasyon, istihdam, büyüme, ihracat, cari açık gibi temel makro göstergeler belirlenmiş olacak.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında son gerçekleştirilen Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantı

sonrası yapılan yazılı açıklamada, uzun süredir hazırlıkları devam eden OVP'ye ilişkin çalışmaların katılımcı bir anlayış ve ekip ruhu içinde devam ettiği belirtilmişti.

OVP'nin eylülün ilk haftasında yayımlanması bekleniyor.

Programa ilişkin çalışmaların yanı sıra 2025 yılı bütçesine yönelik hazırlıklar da hazırlanacak. Bütçe teklifinin son rötuşların ardından ekim ayında TBMM'ye sunulması planlanıyor.

Yatırım Danışma Konseyi toplantısı gerçekleştirilecek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 28 Eylül Cumartesi günü dünyanın önde gelen çok uluslu şirketlerinin üst düzey yöneticilerinin, uluslararası kuruluşların ve Türkiye'deki özel sektör çatı kuruluşlarının katılımıyla Yatırım Danışma Konseyi (YDK) toplantısı gerçekleştirilmesi öngörülüyor / aa

AVRO BÖLGESİ'NDE YILLIK ENFLASYON AĞUSTOSTA YÜZDE 2,2 OLDU

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avro Bölgesi'nin ağustos ayına ilişkin enflasyon öncü verilerini yayımladı.

Buna göre, Avro Bölgesi'nde temmuzda yüzde 2,6 olan yıllık enflasyon, ağustosta yüzde 2,2'ye indi. TÜFE, ağustosta aylık bazda yüzde 0,2 artış gösterdi.

Piyasa beklentileri de ağustosta Avro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun yüzde 2,2 olması yönündeydi.

Açıklanan veriler piyasa beklentileri ile aynı seviyede gerçekleşti.

Enflasyonun ana bileşenlerine bakıldığında, en yüksek yıllık fiyat artışı yüzde 4,2 ile hizmetlerde gerçekleşti. Hizmet sektörünü yüzde 2,4 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri, yüzde 0,4 ile enerji dışı sanayi ürünleri izlerken enerji ürünleri yüzde 3 geriledi. Avro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon ağustosta yıllık yüzde 2,8, aylık 0,3 seviyesinde ölçüldü.

AB uyumlu verilere göre, enflasyon ağustosta Belçika'da yüzde 4,5, Estonya'da 3,4, Hollanda'da 3,3, Slovakya'da 3,2, İspan-

ya'da 2,4, Fransa'da 2,2 ve Almanya'da

yüzde 2 oldu./ aa





NÖBETÇİ ECZANELER

02 Eylül 2024

YENİ ŞİFA ECZANESİ

CUMHURİYET MH YÜCE SK NO:19-A MERKEZ 1
NOLU SAĞLIK OCAĞI 112 KARŞISI
227 65 55

SAĞLIK ECZANESİ

CUMHURİYET MAH. UĞUR MUMCU CAD. ÖRNEK SOK.
NO:122/A ÖRNEK EVLERİ SAĞLIK OCAĞI YANI
216 16 93

ÖZYAVUZ ECZANESİ

ÖZDEMİR MAH. HİSAR KAPI ULUYOLU NO:1/A ULU
CAMİİ OTOYOLU KARŞISI DÜLGEROĞLU OTELİ YOLU
224 45 04

AKDENİZ'DEKİ SU ALTI KAZISINDA 3 BİN 600 YILLIK TUNÇ HANÇER BULUNDU

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Antalya'nın Kumluca ilçesi açıklarında gerçekleştirilen su altı kazılarında Girit-Minos uygarlığına ait 3 bin 600 yıllık gümüş perçinli tunç hançer bulunduğunu bildirdi.

Ersoy, sosyal medya

hesabından yaptığı açıklamada, Akdeniz'in derinliklerindeki 3 bin 600 yıllık sırrın gün ışığına kavuştuğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı:

"Antalya'nın Kumluca ilçesi açıklarında gerçekleştirilen su altı kazılarında Girit-Minos uygarlığına

ait gümüş perçinli bir tunç hançer bulundu. Batık, sadece Türkiye'nin değil, dünya su altı arkeolojisinin de en önemli keşiflerinden biri olmaya aday. Akdeniz'in derinliklerinde saklı kalmış uygarlıkların izlerini gün yüzüne çıkaran esere titiz çalışmalar sonucu ulaşan Akdeniz

Üniversitesi ve Kazılar ve Araştırmalar Dairesi Başkanlığı ekiplerimize teşekkür ediyorum."

Ersoy, hançerin su altından çıkarılması çalışmalarına ilişkin görüntüleri de paylaştı. / aa



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK OLAY' / SPOR

02 Eylül 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6558 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAKSPOR TRANSFER'DE HIZ KESMİYOR..!



Transfer çalışmalarını sürdüren Uşakspor yönetimi, takıma stoper, sağ bek ve forvet transferi gerçekleştirdi.

Yeni sezonun ilk maçına kısa bir süre kala hazırlıklarını tüm hızıyla sürdüren Uşakspor, kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Uşakspor yönetimi stoper, sağ bek ve forvet bölgesine takviyeler gerçekleştirdi. Uşakspor stoper bölgesine 21 yaşındaki genç oyuncu Emre Sarıkaya'yı, defansın sağına eski oyuncusu Caner Solmaz'ı ve forvet bölgesine ise tecrübeli golcü Fatih Üge'yi 1 yıllığına kadrosuna kattı.

21 yaşındaki genç oyuncu Emre Sarıkaya, geçtiğimiz sezon 52 Orduspor FK ile 13 maçta görev yaptı ve toplamda 880 dakika sahada kaldı. 32 yaşındaki sağ bek oyuncusu Caner Solmaz ise 2018-2019 sezonunda formasını giydiği Uşakspor'a tekrar geri

döndü. Geçtiğimiz sezonu Artvin Hopaspor'da tamamlayan tecrübeli bek oyuncusu, 25 maçta görev aldı ve toplamda 1888 dakika süre buldu.

33 yaşındaki tecrübeli golcü Fatih Üge ise attığı gollerle dikkat çekiyor. Geçtiğimiz sezonu Kırşehir Futbol Spor Kulübünde geçiren Fatih Üge, takımıyla 35 karşılaşmaya çıktı ve 10 gol atma başarısı gösterdi. Fatih Üge toplamda ise 1599 dakika sahada kaldı. Tecrübeli golcü kariyeri boyunca ise Nazilli Belediyespor, Erzincan Refahiyespor, Elibol Sandıklıspor, Tire 1922, Körfez İskenderunspor, Bandırmaspor, İnegölspor, Fethiyespor, Çankaya FK, Adıyaman FK ve Kırşehir Futbol Spor Kulübü formalarını giydi. / Serkan Karayol



BAŞKAN ÖZKAN YALIM'DAN YAZ SPOR OKULLARINA ZİYARET

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım ve Belediye Başkan Yardımcısı Halil Arslan, Yaz Spor Okulları'nda eğitim gören kursiyerleri ziyaret etti. Farklı branşlarda antrenman yapan öğrencilerle bir araya gelen Yalım, sporun ve sporunun daima yanında olduklarını belirtti.

Geleceğin sporcularına destek veren Başkan Yalım, onlara antrenmanlarında başarılar diledi. Belediye Başkanı ve yardımcısının ziyareti, sporcuların moralini yükseltirken, aileler tarafından da takdirle karşılandı. Belediye Başkanı Özkan Yalım, gençlerin sporla iç içe olmalarını ve sağlıklı bireyler olarak yetişmelerini hedeflediklerini vurguladı. Yaz Spor Okulları, Uşak Belediyesi'nin düzenlediği ve her yıl büyük ilgi gören

etkinliklerinden biri olarak, gençlerin yaz tatilini, verimli bir şekilde geçirmelerine katkı sağlıyor.

